

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	Almanya	Perakende Satışlar - Aylık (%)	Haziran	-0,3	1,0
09:00	Almanya	Perakende Satışlar - Yıllık (%)	Haziran	2,7	-2,9
10:00	Türkiye	İmalat PMI	Temmuz		47,1
10:00	Türkiye	TÜFE - Aylık (%)	Temmuz	1,91	0,99
10:00	Türkiye	TÜFE - Yıllık (%)	Temmuz	31,90	32,11
10:00	Türkiye	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Temmuz	30,47	29,84
10:00	Türkiye	ÜFE - Aylık (%)	Temmuz		1,80
10:00	Türkiye	ÜFE - Yıllık (%)	Temmuz		28,09
10:55	Almanya	İmalat PMI	Temmuz-F	52,2	52,2
11:00	EB	İmalat PMI	Temmuz-F	52,0	52,0
11:30	İngiltere	İmalat PMI	Temmuz-F	52,8	52,8
16:45	ABD	İmalat PMI	Temmuz-F	53,8	53,8
17:00	ABD	ISM İmalat PMI	Temmuz	53,9	53,3
17:00	ABD	İnşaat Harcamaları - Aylık (%)	Haziran	0,2	0,1

FX Market Yenilendi!
 Canlı kur takibi,
 alarm kurma,
 emir verme ve
 yeni eklenen
 portföyüm özelliklerini
 yeni tasarımlarla
 keşfetmeye
 hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
 Google Play
 AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD ile Japonya'nın ortak müdahalesi ardından yeni haftaya girerken USDJPY'de aşağı yönlü hareket sürüyor. Geçtiğimiz hafta Perşembe günü Japonya'nın müdahalesi ve Cuma günü ABD ile ortak gerçekleştirilen müdahalenin ardından ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Japon yenindeki düzensiz hareketlerin kontrol altına alındığını belirtirken, gerekmesi halinde yeni ortak müdahalelerden kaçınılmayacağını açıkladı. Bu açıklamalar, 2011'den bu yana iki ülke arasında gerçekleştirilen ilk koordineli döviz müdahalesinin devam edebileceği beklentilerini güçlendirdi ve USDJPY paritesini 155,2 seviyelerine kadar çekti. Diğer taraftan ABD Başkanı Trump'ın ABD ile İran arasında yeni görüşmelerin başlayacağını açıklaması, Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılacağına yönelik iyimserliği artırdı. Hisse piyasalarında ise Cuma tarihi yükseliş kaydeden Güney Kore Kospi endeksi bugün %5 civarı gerilerken, Japonya ve Çin piyasaları da satıcılık seyreliyor. Hong Kong ise pozitif ayrışıyor. ABD'de Cuma günü Dow Jones %0,53, S&P500 %0,70 ve Nasdaq %1,00 yükselerek haftayı tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadeliileri ise alıcılı bir görünüm sergiliyor.

Fed'in geçen haftaki toplantısında faiz artışı yönünde oy kullanan Beth Hammack, Neel Kashkari ve Lorie Logan, kararlarının gerekçelerini paylaştı. Üç isim de enflasyonun kalıcı hale gelme riskine dikkat çekerken, ilave faiz artışının ertelenmesinin ileride daha sert sıkılaşma adımlarını gerekli kılabileceğini savundu. Diğer taraftan bir başka üye Tom Barkin de geçen yıl gerçekleştirilen faiz indirimlerinin bir bölümünün geri alınarak para politikasına ilave sıkılık kazandırılması yönünde güçlü bir gerekçe bulunduğunu ifade ederek faiz artırımlarına açık olduğu mesajını verdi. ABD ile İran arasında yeniden diplomatik temas kurulacağı haberi ve Japon yenindeki güçlenmenin etkisiyle dolar endeksi gerilemesini sürdürerek bu sabah 99,7 seviyelerinde bulunuyor. ABD 2 yıllık tahvil getirisi %4,30 civarından %4,24'e gerilerken, 10 yıllık tahvil getirisi de %4,74'ten %4,68'e çekilmiş durumda. EURUSD ise 1,1535 seviyelerinde işlem görüyor. Bu hafta ABD'de gözler iş gücü piyasası verilerine çevrilecek. Salı JOLTS yeni iş açılışları, Çarşamba ADP özel sektör istihdamı ve Cuma tarım dışı istihdam raporu gündemde olacak. Ayrıca bugün açıklanacak ISM imalat PMI ve Çarşamba günü yayımlanacak ISM hizmet PMI verileri de ekonomik aktivitenin seyrine ilişkin önemli sinyaller verecek.

Yurt içinde haftanın en önemli gündem maddesini bugün açıklanacak temmuz ayı enflasyon verileri oluşturuyor. Öncü verilerden İTO İstanbul TÜFE göstergesi, temmuz ayında aylık %2,06 artarken, yıllık enflasyon %35,20 olarak gerçekleşti. Bugün açıklanacak resmi verilerde ise aylık enflasyonun %1,91'e yükselmesi, yıllık enflasyonun ise %32,11'den %31,90'a gerilemesi bekleniyor. Borsa tarafında ise BIST100 endeksi Cuma gününü %1,24 yükselişle 13.458 puandan tamamlarken, günlük işlem hacmi 169,8 milyar TL olarak gerçekleşti. Bu sabah dolar/TL 47,53, 5 yıllık CDS primi ise 237 seviyelerinde bulunuyor.

Trump'ın İran'a yönelik yeni saldırıları durdurması ve bugün iki ülke arasında müzakerelerin yeniden başlayacağını açıklaması kıymetli madenleri destekledi. Bu sabah ons altın 4.064\$, ons gümüş ise 58,00\$ seviyelerinde işlem görüyor. Aynı gelişmeler petrol fiyatlarında sert geri çekilmeye neden olurken, Brent petrol %5 üzerinde düşüşle 83,2\$ seviyelerinde hareket ediyor. Bitcoin ise 62.700\$ seviyelerinde bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1556–1,1596, aşağı yönde 1,1470–1,1435 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3535–1,3653, aşağı yönde 1,3434–1,3376 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.115\$–4.166\$, aşağı yönde 4.000\$–3.960\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 61,00\$–62,20\$, aşağı yönde 57,59\$–56,11\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.693\$–1.732\$, aşağı yönde 1.627\$–1.584\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Paladyum:** yukarı yönde 1.325\$–1.373\$, aşağı yönde 1.275\$–1.246\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.569€–3.650€, aşağı yönde 3.508€–3.465€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 51,58€–52,51€, aşağı yönde 49,73€–47,89€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 47,8500, aşağı yönde MOST indikatörü 46,4275 seviyesi öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- 2026 Haziran ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %26,2 artarak 10,4 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %21,7 artarken, ithalat %23,0 artış gösterdi.
- TCMB'nin yerel bankacılık istatistikleri raporlamasına göre, bankacılık sektörünün toplam yabancı para varlıkları, 2026 yılının birinci çeyreğinde bir önceki yıl sonuna göre %2,1 azaldı.
- Turizm geliri nisan, mayıs ve haziran aylarından oluşan II. çeyrekte bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %2,6 azalarak 15 milyar 865 milyon 339 bin dolar oldu. Yılın ikinci çeyreği itibarıyla yıllıklandırılmış turizm geliri de 64,4 milyar dolarla zirvesinden sınırlı geri çekilme kaydetti. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Olumsuz jeopolitik gelişmelere rağmen ikinci çeyrekte yıllıklandırılmış turizm geliri 65,2 milyar dolar ile 2025 yılı seviyesini korudu" dedi. Bu dönemde ziyaretçi sayısı sınırlı gerilediğine işaret eden Şimşek "Kişi başı ortalama harcama geçen yıla göre artış gösterdi. Böylece savaşın, hizmet ihracatı kanalıyla cari denge üzerindeki olumsuz etkileri sınırlandı. Programımızla sağladığımız yapısal iyileşme sayesinde cari dengenin sürdürülebilir seviyelerde kalmasını öngörüyoruz" ifadelerine yer verdi. Emniyet Genel Müdürlüğü'nden alınan geçici verilere göre, 2026 yılı haziran ayında Türkiye'yi ziyaret eden yabancı sayısı, geçen yılın aynı ayına göre %4,02 azalarak 5 milyon 540 bin 424 olarak gerçekleşti.
- Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği (TÜRKBESE) verilerine göre beyaz eşyada 2026 yılının ilk yarısında 6 ana ürün grubunda iç satışlar geçen yılın aynı dönemine göre %7 gerilerken, ihracatta son yıllarda devam eden daralma %19'a ulaştı. İhracattaki zayıf görünüm üretime de yansırken, üretim ve toplam satışlar geçen yılın aynı dönemine göre %15 geriledi.
- Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) ile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) verileri üzerinden Bloomberg HT'nin yaptığı hesaplamaya göre 24 Temmuz haftası itibarıyla yabancı bankaların Türk bankaları ile TL swap pozisyonu 3,1 milyar dolar artışla 54,9 milyar dolara yükseldi. Böylelikle carry trade pozisyonu ABD-İsrail'in İran'da başlattığı savaştan bu yana en yüksek seviyeye çıktı.
- Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 2026 yılının birinci çeyreğine ilişkin finansal hesaplar raporunu açıkladı. Sektörlere ilişkin finansal bilançolara göre, dönem sonu itibarıyla yurt içi yerleşik sektörlerin toplam finansal varlıkları 232 trilyon TL, yükümlülükleri ise 248 trilyon TL düzeyinde gerçekleşti. TCMB'nin açıklamasına göre 2026 birinci çeyreği itibarıyla Türkiye ekonomisinin net finansal pozisyon açığının gayri safi yurt içi hasılaya (GSYH) oranı bir önceki döneme göre 0,7 puan artarak %23,2 seviyesinde gerçekleşti.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın verilerine göre, Hazine'nin vergi dışı normal gelirleri yılın ikinci çeyreği itibarıyla 24,2 milyar lira olurken, bu tutarın 22,2 milyar lirasını temettü gelirleri oluşturdu.
- TCMB Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK) bünyesinde yürütülecek Kripto Varlık Merkezi Kayıt Sistemi (KVMKS) faaliyetini onayladı.
- TCMB rezerv birikimini destekleyen döviz dönüşüm desteği uygulamasının etkinliğini artırmaya yönelik yeni adımlar attı. Düzenlemeyle birlikte firmalara katma değere dayalı döviz satış limiti getirildi. Buna göre, firmaların katma değeri, kârlılıkları ve işgücü maliyetleri dikkate alınarak hesaplanacak. Aracı ihracatçılar ise katma değere dayalı limitlerini doldurmaları halinde, katma değeri yüksek tedarikçileri adına döviz dönüşüm işlemi gerçekleştirebilecek. Bu durumda döviz dönüşüm desteği doğrudan tedarikçinin hesabına aktarılacak. İhracat ve döviz kazandırıcı hizmetler reeskont kredilerinde olduğu gibi, döviz dönüşüm desteğinden yararlanacak firmalar için döviz almama taahhüdü kaldırılarak yerine döviz pozisyonuna dayalı uygulama getirildi. Buna göre, firmaların döviz pozisyonları, döviz dönüşüm desteği başvurusundan önce Merkez Bankası tarafından belirlenecek üst sınırı aşamayacak. Tebliğ kapsamında döviz dönüşüm desteğinin temel oranı %2 olarak korunurken, %3 destek ödemesi ile ihracat bedeli satış yükümlülüğünün %35 olarak uygulanmasına ilişkin geçici sürenin 31 Ocak 2027'ye kadar uzatılmasına karar verildi. (Tebliğe ulaşmak için [tıklayınız](#).)
- İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, TCMB'nin döviz dönüşüm desteğine ilişkin yeni düzenlemesini olumlu karşıladıklarını belirterek, "İş dünyamızın nihai beklentisi %35'lik ihracat bedeli satış zorunluluğunun tamamen kaldırılmasıdır. dedi.
- Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Irak'la yapılan bir anlaşmayla Ceyhan'a günlük 750 bin varil petrol akışı olacağını söyledi. Bayraktar, görüşmeye ilişkin yaptığı açıklamada, "Irak Petrol Bakanı Sayın Basim Muhammed Hüdeyir ve beraberindeki heyet ile Bakanlığımızda verimli bir görüşme gerçekleştirdik. Görüşmemizin ardından, BOTAŞ ile Irak devlet petrol şirketleri SOMO ve NOC arasında Irak-Türkiye Ham Petrol Boru Hattı'nın etkin kullanımını sağlayacak bir yıllık anlaşmayı imza altına aldık." dedi.
- İstanbul Ticaret Odası (İTO) verilerine göre İstanbul'da perakende fiyatlarda aylık enflasyon %2,06, yıllık %35,20 arttı. Temmuz ayında ana harcama grupları incelendiğinde, en yüksek aylık fiyat artışı %9,77 ile sağlık harcama grubunda gerçekleşti. Sağlık harcamalarını %4,42 ile ulaştırma, %3,69 ile haberleşme, %2,50 ile eğlence ve kültür, %2,01 ile konut, %1,60 ile ev eşyası, %1,54 ile lokanta ve oteller, %1,47 ile eğitim, %1,30 ile gıda ve alkolsüz içecekler, %1,03 ile çeşitli mal ve hizmetler ve %0,77 ile alkollü içecekler ve tütün harcama grupları izledi.
- İstanbul'da kiralık konut projesiyle ilgili bilgi veren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Eylül ayında konutlarımızı kiralamaya başlıyoruz. Talep toplayıp, noter huzurunda kura usulüyle hak sahiplerini belirleyeceğiz" dedi.

Avrupa

- Almanya Federal İş Ajansı (BA) verilerine göre, Almanya'da Temmuz 2026'da işsiz sayısı 71 bin kişi artarak 3 milyon 7 bine yükseldi. Ülkede mevsimsellikten arındırılmış işsiz sayısı Temmuz'da önceki aya göre 6 binlik artış kaydetti. Piyasa beklentileri, işsiz sayısındaki artışın 5 bin kişi düzeyinde gerçekleşeceğini yönündeydi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- Avrupa istatistik ajansı Eurostat verilerine göre Euro Bölgesinde temmuz ayında tüketici fiyatları yıllık bazda beklentilere paralel olarak %2,9 arttı. Yıllık enflasyon haziran ayında %2,8 seviyesindeydi. Enflasyon temmuzda aylık bazda ise %0,2 oldu. Euro Bölgesi'nde çekirdek enflasyon ise yıllık bazda %2,5 olarak belirlendi. Euro Bölgesi'nde temmuzda enflasyonun ana bileşenlerine bakıldığında, en yüksek yıllık fiyat artışı %10 ile enerji ürünlerinde gerçekleşti. Bunu, %3,3 ile hizmetler, %1,2 ile gıda, alkol ve tütün ürünleri, %0,9 ile enerji dışı sanayi ürünleri takip etti.
- İspanya'nın Sebte kentinde yaşanan düzensiz göçmen akınının ardından birçok Avrupa ülkesinden peş peşe açıklamalar geldi. İtalya, İspanya ile Schengen uygulamasını geçici olarak askıya aldı. Karar kapsamında iki ülke arasındaki hava ve deniz yoluyla seyahat eden yolcular için pasaport kontrolü yeniden uygulanacak. İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, Schengen Bölgesi'nin İspanya'ya kapatılması yönündeki çağrılara Frontex verileriyle yanıt vererek, Avrupa'ya düzensiz göçün en yoğun yaşandığı güzergâhın İtalya olduğunu ve birlik içinde hareket edilmesi gerektiğini vurguladı.

ABD

- Fed'in son toplantısında faizlerin sabit tutulmasına karşı oy kullanan Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack, Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari ve Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, muhalefet gerekçelerini açıkladı. Üç yetkili de enflasyonun kalıcı hale gelme riskine dikkat çekerek, faiz artırımını ertelemenin ileride daha sert sıkılaşma adımlarını zorunlu kılacağı uyarısında bulundu. Hammack, yüksek enflasyonun ne kadar uzun sürerse düşürülmesinin o kadar zor ve maliyetli hale geleceğini belirtirken, Kashkari enflasyon ve istihdam verileri doğrultusunda para politikasının kademeli olarak sıkılaştırılmasını tercih ettiğini ifade etti. Logan ise herhangi bir ilave politika sıkılaştırması olmaması halinde enflasyonun %2 hedefine dönmeyeceğini düşündüğünü belirterek, kısa vadede atılacak ılımlı bir faiz artışının ileride daha sert adımlar atılması ihtiyacını azaltacağını söyledi. Üç yetkili de mevcut iş gücü piyasasının güçlü seyrettiğine dikkat çekti.
- ABD'de İstihdam Maliyet Endeksi (ECI) ikinci çeyrekte çeyreklik bazda %0,9 artarak %0,8 olan piyasa beklentisinin üzerinde gerçekleşti. Yıllık bazda ise endeks %3,4 yükseldi.
- ABD'de Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi, temmuz ayında yukarı yönlü revize edilerek 55,2'ye yükseldi ve şubat ayından bu yana en yüksek seviyesini gördü. Temmuz ayına ilişkin öncü veri 54,4 olarak açıklanmıştı. Tüketicilerin mevcut ekonomik koşullara ilişkin değerlendirmelerini yansıtan mevcut ekonomik koşullar endeksi, temmuz ayında 7,1 puan artışla 54,8'e çıktı. Tüketicilerin geleceğe yönelik ekonomik beklentilerini gösteren tüketici beklentileri endeksi de aynı dönemde 4,7 puan artarak 55,4 seviyesine yükseldi. Tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisi, temmuz ayında %4,6'dan %4,2'ye geriledi. Bununla birlikte, söz konusu oran ABD ile İran arasındaki gerilimin başlamasından önce şubat ayında %3,4 seviyesinin ve 2024 yılı boyunca kaydedilen seviyelerin üzerinde kalmayı sürdürdü. Uzun vadeli enflasyon beklentisi ise temmuz ayında %3,3 seviyesinde sabit kaldı. Bu oran da 2024 yılında görülen %2,8 ile %3,2 aralığının hafif üzerinde seyretmeye devam etti.
- Fed Başkanı Kevin Warsh, merkez bankasının düzenli politika toplantılarının sıklığını değiştirme olasılığını gündeme getirdi. Konuya yakın kaynakların Bloomberg News'e aktardığına göre, masadaki fikirlerden biri Fed üyelerinin faiz oranları ve diğer para politikası konularını karara bağlamak üzere yılda altı kez, esaslı bir ekonomik konuyu tartışmak üzere ise yılda iki kez bir araya gelmesi yönünde.
- Richmond Fed Başkanı Tom Barkin, faiz oranlarının enflasyonu hedefe indirmek için yeterince kısıtlayıcı olup olmadığı konusunda "çok yakın bir değerlendirme" yapılması gerektiğini söyledi. Barkin, geçen yıl gerçekleştirilen faiz indirimlerinin bir bölümünün geri alınarak para politikasına ilave sıkılık kazandırılması yönünde "güçlü bir gerekçe" bulunduğunu ifade etti. Enflasyon görünümüne ilişkin değerlendirmelerde de bulunan Barkin, fiyat artışlarının ekonomi genelinde homojen şekilde ilerlemediğini, farklı sektörlerde ve alanlarda farklı hızlarda hissedildiğini belirtti.

Asya

- Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, para politikasında faiz artırımlarının ekonomi, fiyatlar ve finansal koşullara bağlı olarak kademeli şekilde sürdürüleceğini belirterek, çekirdek enflasyonun %2 hedefinin üzerine çıkma riskinin arttığını ve bu risklerin bir sonraki para politikası toplantısında dikkatle değerlendirileceğini söyledi. Ueda, Orta Doğu'daki gelişmeler, yapay zekâ kaynaklı talep ve döviz kuru hareketlerinin enflasyon görünümüne açısından yakından izleneceğini vurgularken, finansal koşulların hâlâ destekleyici olduğunu ifade etti. Ueda, döviz kurunun fiyatlar üzerindeki etkisinin geçmişe kıyasla arttığını, yapay zekâ yatırımlarının kısa vadede fiyatları yukarı çektiğini ancak uzun vadede verimlilik artışı sağlayabileceğini belirtti. Orta ve uzun vadeli enflasyon beklentilerinde yükseliş görüldüğünü, ancak kurul üyeleri arasında görünüm konusunda farklı değerlendirmeler bulunduğunu söyleyen Ueda, bir sonraki toplantıdan itibaren daha net bir sonuca ulaşmayı hedeflediklerini ifade etti. Ayrıca BoJ'un ABD ve Avrupa merkez bankalarıyla aynı para politikası döngüsünde hareket etmediğini vurguladı.
- Financial Times'ın haberine göre ABD Hazine Bakanlığı, cuma günü New York Fed aracılığıyla euro satarak yen aldı ve böylece yeni desteklemek amacıyla döviz piyasasına müdahalede bulundu. Haberde, işlemlerin Goldman Sachs ve Morgan Stanley aracılığıyla gerçekleştirildiği belirtildi. Reuters'ın Camp David'de çektiği bir fotoğrafta ise Hazine Bakanı Scott Bessent'in notlarında "5-10 milyar dolar tutarında Japon yeni alı" ifadesinin yer aldığı görüldü. ABD'nin yen piyasasına yönelik son doğrudan müdahalesi Mart 2011'de gerçekleşmişti.
- Bloomberg'in haberine göre Japon yetkililer de cuma günü New York işlemlerinde yen alıp dolar satarak üst üste ikinci günde piyasaya müdahale etti. Perşembe günü müdahalenin yaklaşık 53 milyar dolar (8,45 trilyon yen) ile Tokyo tarihindeki en büyük tek günlük döviz müdahalesi olduğu tahmin edilirken, Bessent de Japon yeninin "çok düşük değerli" görüldüğünü ve aşırı oynaklığın sağlıklı olmadığını söyledi. Trump, söz konusu adımı "bir dostluk göstergesiydi" ifadeleriyle tanımladı. Öte yandan Japonya Maliye Bakanı Satsuki Katayama da yaptığı yazılı açıklamada, "31 Temmuz Cuma günü Japonya Maliye Bakanlığı, ABD Hazine Bakanlığı ile koordinasyon içinde Japon yeni alımı gerçekleştirdi." ifadelerini kullandı. Katayama, söz konusu ortak adımın Eylül 2025'te yayımlanan ABD-Japonya Maliye Bakanları Ortak Bildirisi uyarınca atıldığını ve son aylarda Japon yeninde görülen aşırı oynaklık ve düzensiz

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



hareketlere karşı önlem amaçlı olduğunu aktardı. Japonya Maliye Bakanlığının durumu yakından takip etmeye devam ettiğini ve ABD Hazine Bakanlığındaki muhataplarıyla yakın bir iletişim içinde olduğunu belirten Katayama, "Daha fazla ortak müdahalede bulunmaktan çekinmeyeceğiz." değerlendirmesinde bulundu.

- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, 31 Temmuz'da gerçekleştirilen koordineli döviz piyasası müdahaleleriyle Japon yenindeki düzensiz hareketlerin önüne geçildiğini, gerekmesi halinde ilave ortak piyasa müdahalelerinin yapılabileceğini belirtti. Bessent, Yabancı ve Uluslararası Para Otoriteleri (FIMA) Repo İmkânı'nın önemli bir güvence mekanizması olduğunu vurgulayarak, gelecek aylarda bu mekanizmanın kapasitesinin artırılmasını teşvik ettiklerini aktardı.
- ABD, Uygur ve diğer azınlık gruplarının zorla çalıştırıldığı iddiasıyla Çin bağlantılı 43 şirketten yapılan ithalatı yasakladı. Listeye elektronik, ilaç, metal, pamuk, gıda ve lityum sektörlerinde faaliyet gösteren şirketler eklendi. Toplam kuruluş sayısı 187'ye çıktı.

Dünyadan

- ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM), İran'ın Hürmüz Boğazı'nı ticari gemi geçişlerine kapattığı yönündeki iddiayı yalanlayarak, boğazın açık olduğunu ve son dört ayda binlerce geminin uluslararası su yolunu kullandığını açıkladı.
- ABD Başkanı Donald Trump, savaşı kazanmak istediklerini belirterek, İran'a çok sert saldırılar düzenlemeye devam edeceklerini ve İran'ın bir noktada "artık dayanamıyoruz" demek zorunda kalacağını savundu. İran savaşının ABD açısından çok iyi ilerlediğini savunan Trump, "Biz sadece kazanmak istiyoruz. Şu ana kadar çok iyi gidiyoruz. Böyle bir durumda olabildiğince nazik davranmaya çalışıyoruz. Amacımız çok basit, İran'ın nükleer silahı olmayacak" ifadelerini kullandı. Trump, "Müzakerelerin tam ortasındaydık. Steve Witkoff'un beni aramasını bekliyordum, bunun yerine Pete Hegseth'ten bir telefon aldım. Ürdün'deki üslerimizden birine İran'ın 5 füze attığını söyledi" diye konuştu.
- Donald Trump, Ukrayna'ya Patriot füzelerinin üretim lisansı verilmesinin asla gerçekleşeceğini sanmadığını belirterek, bu teknolojinin ABD açısından hayati öneme sahip olduğunu ve başka ülkelere aktarılması konusunda çok dikkatli davranmaları gerektiğini söyledi.
- Donald Trump, İran'la bir anlaşmanın ana hatları üzerinde uzlaşma sağlandığını ve bu nedenle İran'a yönelik planlanan saldırıları askıya aldığını bildirdi. Trump, İran'la müzakerelerin 3 Ağustos Pazartesi günü yeniden başlayacağını ve bir anlaşmanın sağlanması konusunda iyimser olduğunu belirtti. Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri (BAE), Katar ve İran ile yapılan görüşmelerin kendisini bu hafta sonu planladıkları "büyük çaplı saldırıyı" durdurmaya sevk ettiğini anlatan Trump, "Bu, İkinci Dünya Savaşı'ndan bu yana en büyük saldırı olacaktı. Ancak bizden bunu yapmamamızı istediler. Lütfen bunu yapmayın dediler; komşuları da aynı şeyi söyledi." şeklinde konuştu.
- OPEC+ üyeleri Eylül ayında üretimi beklendiği üzere 188 bin varil artıracak. Üye ülkeler, üretim seviyelerini revize ederken piyasa dengesine olan bağlılıklarını teyit etti. Ancak karar sonrası yapılan açıklamada, Eylül ayı sonrasına ilişkin üretim politikasına dair herhangi bir detaya yer verilmedi.
- UBS, altın fiyatının Eylül 2026'da ons başına 4.400 dolara, Aralık 2026'da 4.600 dolara, Mart 2027'de 5.000 dolara ve Haziran 2027'de 5.200 dolara yükseleceğini öngördü.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.